
Н ~~~~ii~'if~i~i~~iгiiiІ °ii~~~~~ 

Број : 1-02-4042-23/18-24 
Датум: 15.11.2018. 
Београд 

Па основу чл. 17. Закона о електронским комуникадијама („Сл. гласник РС", бр. 44/10, 
60/13-УС и 62/14), чл. 21. Статута Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге („Сл. гласник РС", бр. 125/14 и 30/16), чл. 107. ст. 3. и чл. 108. Закона о 
јавним набавкама („Сл. гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон) и 
Извештаја Комисије за јавну набавку бр. 1-02-4042-23/18-23 од 14.11.2018. године, директор 
Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: 
наручилац),доноси 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
у отвореном поступку за јавну набавку добара - Мерна опрема за станице за 

мониторинг РФ спектра са усмереним антенама, резервном опремом и опремом за 
приказ резултата мерења, са инсталацијом 

бр. 1-02-4042-23/18 

Додељује се уговор понуђачу TCI 1NTERNATIONAL Inc. Fremont, California 94538 
USA, 3541 Gateway B1vd., ca подизвођачем INTRACOM TELECOM DOO BEOGRAD, 
Јурија Гагарина 7, 11070 Београд, чија је понуда код наручиоца заведена под бр. 1-02- 
4042-23/18-19 од 31.10.2018. године, по цени од 159.300 евра без ПДВ-а, односно 191.160 
евра са ПДВ-ом. 

Образложење 
Па основу Одлуке о покретању отвореног поступка бр. 1-02-4042-23/18 од 11.09.2018. 

године, за јавну набавку добара - Мерна опрема за станице за мониторинг РФ спектра са 
усмереним антенама, резервном опремом и опремом за приказ резултата мерења, са 
инсталацијом, процењене вредности 19.300.000 динара, наручилац је донео Решење о 
образовању Комисије за јавну набавку бр. 1-02-4042-23/18-1 од 11.09.2018. године, која је 
припремила Конкурсну документацију бр. 1-02-4042-23/18-4 од 28.09.2018. године и дана 
01.10.2018. године истовремено објавила Позив за подношење понуда и Конкурсну 
документацију, на Порталујавних набавки и интернет страници наручиоца. 

Комисија за јавну набавку је донела Одлуку о измени конкурсне документације бр. 1- 
02-4042-23/18-13 од 22.10.2018. године, припремила измењену Конкурсну документацију, бр. 
1-02-4042-23/18-14 од 22.10.2018. године и исте, дана 22.10.2018. годинс, објавила на 
Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца. 

Комисија за јавну набавку је, дана 31.10.2018. године, спровела поступак отварања 
понуда, о чему је сачинила Записник о отварању понуда бр. 1-02-4042-23/18-22 од 
31.10.2018. године а након тога приступила прегледу и стручној оцени понуда, о чему је 
сачинила Извештај о стручној оцени понуда бр. 1-02-4042-23/18-23 од 14.11.2018. године, у 
којем је констатовано: 

- да је благовремено, тј. до дана 31.10.2018. године, до 10:00 часова, примљена 1 
понуда, понуђача: 

P~n_г,тгорна ;ireнui+ја за с':iehiрuн~г. hи~п нiihaiuijг и u unaнСhe 
11с1_i~iг,rиiГi~ііa _'. 1 1 10 li«їrpa~i. 11.ј\h 1U6 ~U6. 	 CEк~iijы 

raКr iiіНrra 	U1 13?-4 67~. ilian~: U1 !;?;? ;;7 



1. TCI INTERNATIONAL Inc. Fremont, California 94538 USA, 3541 Gateway B1vd., 
са подизвођачем INTRACOM TELECOM DOO BEOGRAD, Jypuja Гагарина 7, 
11070 Београд, код наручиоца заведена под бр. 1-02-4042-23/18-19 од 31.10.2018. 
године, у 09:24 часова. 

- 	да није било одбијених понуда; 
- да након спроведене стручне оцене понуда, није било основа за рангирање понуда 

применом критсријума за доделу уговора - најнижа понуђена цена, јер је прибављсна 
само једна прихватљива понуда, понуђача TCI INTERNATIONAL Inc. Fremont, 
California 94538 USA, 3541 Gateway B1vd., ca подизвоlјачем INTRACOM 
TELECOM DOO BEOGRAD, Јурија Гагарина 7, 11070 Београд, чијаје понуда код 
наручиоца заведена под бр. 1-02-4042-23/18-19 од 31.10.2018. године, по цени од 
159.300 евра без ПДВ-а, односно 191.160 евра са ПДВ-ом, те је наручиоцу 
предложено доношење Одлуке о додели уговора наведеном понуђачу, у складу са чл. 
107. ст. З. и чл. 108. Закона. 

На основу Извештаја о стручној оцени понуда, донетаје одлука као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВПОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке можс се поднети зактев за заштиту права, 
у року од 10 дана од дана објављивања одлукс на Порталујавних набавки. 

6 м епв~р 	ДИРЕКТОР 
си 	~r емrд ~ 

 
~~ 

'r
п
~1,1~,~. Владица Тинтор 

Реп_iaгuрiia гtглнtнјгl 	ichrрuн(he гс)~пн4исtцпје ii понпинСh \c.ivгe 
11a~iпiiiiheв,і 2. 11103 Београл. 11АГ: 1O6306. Реiпилні:а Cp3іija 

	
Страна 2 од 2 

kuн i 	i itенi,ір: 01 132 )2 673. фагс: 01 1>232 37 
u u V1 .Гi1(СІ.1'~ 


	Page 1
	Page 2

